2

	9\7  попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  02   »    ноября   2015 г.
г. Печора,  Республика Коми

                          №  1278

	О создании муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство»

В соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь постановлением администрации МР «Печора» от 29.09.2011 года №1809 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать с 01 января 2016 года муниципальное казенное учреждение «Объединенное АвтоХозяйство» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство», сохранив его основные цели деятельности.
2. Определить Управление культуры и туризма муниципального района «Печора» органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство».
3. Сохранить предельную штатную численность муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство» в количестве 98 единиц.
4. Определить перечень имущества муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство» согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.
5. Управлению культуры и туризма муниципального района «Печора» (Котвицкая Т.Е.):

5.1. Разработать Устав муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство».
5.2. Осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией Устава муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство» в Межрайонной ИФНС №2 России по Республике Коми.

6. Отделу экономики и инвестиций администрации муниципального района «Печора» подготовить проект бюджетной сметы муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство» с расчетами на 2016 финансовый год и плановый период 2017 и 2018 годы.

7. Настоящее постановление подлежит размещению сайте администрации муниципального района «Печора».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шахову И.А.

И.о. главы администрации

                                А.В. Ткаченко
Приложение 1

к постановлению администрации МР «Печора»

от 02.11. 2015 г. № 1278
Перечень имущества

Муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство»

	№
	Расшифровка

	Инвентарный №
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая Стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	101.12.000 (Нежилые помещения-недвижимое имущество учреждения)

	1
	011.2.0015
	Здание гаража
	1
	198 190,00
	198 190,00
	0,00

	101.34.000 (Машины и оборудование - иное движимое имущество учреждения)

	1
	010.4.0279
	DVD автомобильный
	1
	6 783,00
	6 783,00
	0,00

	2
	013.4.2124
	Компьютер в сборе
	1
	36 740,00
	36 740,00
	0,00

	3
	013.4.2125
	Компьютер в сборе
	1
	36 740,00
	36 740,00
	0,00

	4
	013.4.2109
	Многофункциональное устройство
	1
	10 670,00
	10 670,00
	0,00

	5
	013.4.2407
	Снегоотбрасыватель
	1
	158 000,00
	22 571,40
	135 428,60

	x
	Итого по Машины и оборудование - иное движимое имущество учреждения
	5
	248 933,00
	113 504,40
	135 428,60

	101.35.000 (Транспортные средства - иное движимое имущество учреждения)

	1
	013.5.0017
	Автобус ПАЗ 32053-70
	1
	673 200,00
	673 200,00
	0,00

	2
	013.5.0014
	Автомашина ГАЗ 3261
	1
	260 958,00
	260 958,00
	0,00

	3
	013.5.0016
	Автомобиль ГАЗ 27527 (Соболь)
	1
	528 803,24
	528 803,24
	0,00

	4
	010.5.0011
	Автомобиль УАЗ-20694
	1
	300 000,00
	300 000,00
	0,00

	5
	013.5.0013
	Автомобиль ГАЗ-32213
	1
	700 000,00
	408 356,74
	291 643,26

	x
	Итого по Транспортным средствам - иное движимое имущество учреждения
	5
	2 462 961,24
	2 171 317,98
	291 643,26

	101.36.000 (Производственный и хозяйственный инвентарь - иное движимое имущество учреждения)

	1
	013.6.2740
	Жалюзи
	1
	4 694,00
	4 694,00
	0,00

	2
	013.6.2707
	Кресло кожаное
	1
	8 746,72
	8 746,72
	0,00

	3
	013.6.2706
	Кресло кожаное
	1
	8 746,72
	8 746,72
	0,00

	4
	013.6.2708
	Кресло Пилот люкс
	1
	8 746,72
	8 746,72
	0,00

	5
	013.6.2714
	Приставка орех
	1
	3 826,69
	3 826,69
	0,00

	6
	013.6.2712
	Стол 2-х тумбовый
	1
	6 560,04
	6 560,04
	0,00

	7
	013.6.2716
	Стол криволинейный
	1
	5 069,12
	5 069,12
	0,00

	8
	013.6.2705
	Стол приставной
	1
	5 267,91
	5 267,91
	0,00

	9
	013.6.2703
	Стол рабочий
	1
	6 609,74
	6 609,74
	0,00

	10
	013.6.2704
	Тумба выкатная
	1
	4 124,87
	4 124,87
	0,00

	11
	013.6.2711
	Тумба для оргтехники
	1
	3 130,93
	3 130,93
	0,00

	12
	013.6.2718
	Шкаф 3 открытые полки
	1
	6 311,55
	6 311,55
	0,00

	13
	013.6.2719
	Шкаф для одежды
	1
	6 063,07
	6 063,07
	0,00

	14
	013.6.2717
	Шкаф металлический
	1
	6 460,65
	6 460,65
	0,00

	15
	013.6.2709
	Шкаф со стеклом
	1
	9 144,30
	9 144,30
	0,00

	x
	Итого по Производственный и хозяйственный инвентарь - иное движимое имущество учреждения
	15
	93 503,03
	93 503,03
	0,00

	101.38.000 (Прочие основные средства - иное движимое имущество учреждения)

	1
	013.8.2265
	Домкрат гидравлический
	1
	3990,00
	3990,00
	0,00

	2
	013.8.2263
	Домкрат гидравлический
	1
	6900,00
	6900,00
	0,00

	3
	013.8.2264
	Домкрат гидравлический
	1
	6900,00
	6900,00
	0,00

	4
	013.8.2276
	Компрессор
	1
	7880,00
	7880,00
	0,00

	5
	013.8.2269
	Набор инструмента
	1
	5999,00
	5999,00
	0,00

	6
	013.8.2271
	Набор инструмента
	1
	5999,00
	5999,00
	0,00

	7
	013.8.2268
	Набор инструмента
	1
	5999,00
	5999,00
	0,00

	8
	013.8.2267
	Набор инструмента
	1
	9590,00
	9590,00
	0,00

	9
	013.8.2270
	Набор инструмента
	1
	5999,00
	5999,00
	0,00

	10
	013.8.2277
	Пуско-зарядное устройство
	1
	9800,00
	9800,00
	0,00

	11
	013.8.2266
	Таль цепная
	1
	6640,00
	6640,00
	0,00

	12
	013.8.2272
	Тиски верстачные
	1
	6800,00
	6800,00
	0,00

	x
	Итого по прочим основным средствам - иному движимому имуществу учреждения
	12
	82 496,00
	82 496,00
	0,00

	x
	ВСЕГО
	38
	3 086 083,27
	2 659 011,41
	427 071,86

Приложение 2

к постановлению администрации МР «Печора»

от 02.11. 2015 г. № 1278

Перечень имущества

Муниципального казенного учреждения «Объединенное АвтоХозяйство»

	№
	Расшифровка

	Инвентарный №
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая Стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	21 (Основные средства стоимостью до 3000 рублей включительно в эксплуатации)

	1
	013.6.3038
	Верстак-стол
	1
	1,00
	1,00
	0,00

	2
	013.6.3039
	Коврики
	1
	1 000,00
	1 000,00
	0,00

	x
	Итого по ОС стоимостью до 3000 руб. включительно
	2
	1 001,00
	1 001,00
	0,00

	210-4 (Списанные машины и оборудование (стоимостью до 3000 руб.))

	1
	013.4.2158
	Дырокол
	1
	230,00
	230,00
	0,00

	2
	013.4.2157
	Калькулятор
	1
	790,00
	790,00
	0,00

	3
	013.4.2159
	Радиотелефон Panasonic
	1
	2 465,00
	2 465,00
	0,00

	x
	Итого по Списанным машинам и оборудованию (стоимостью до 3000 руб. включительно)
	3
	3 485,00
	3 485,00
	0,00

	210-6 (Списанный производственный и хозяйственный материал (стоимостью до 3000 руб))

	1
	013.6.2720
	Подставка под системный блок
	1
	1 242,43
	1 242,43
	0,00

	2
	013.6.2715
	Стул
	1
	1 192,74
	1 192,74
	0,00

	x
	Итого по Списанному производственному и хоз. инвентарю (стоимостью до 3000 руб. включительно)
	2
	2 435,17
	2 435,17
	0,00

	210-9(Списанные прочие основные средства (стоимостью до 3000 руб.))

	1
	013.8.2275
	Ключ торцовый крестовой
	1
	495,00
	495,00
	0,00

	2
	013.8.5049
	Огнетушитель
	3
	1 526,40
	1 526,40
	0,00

	3
	013.8.5050
	Огнетушитель
	1
	429,30
	429,30
	0,00

	4
	013.8.2274
	Подкачка шин с манометром
	1
	2 880,00
	2 880,00
	0,00

	5
	013.8.2494
	Счетчик э/э
	1
	2 570,00
	2 570,00
	0,00

	6
	013.8.2273
	Шланг витой
	1
	2 675,00
	2 675,00
	0,00

	x
	Итого по Списанным прочим ОС (стоимостью до 3000 руб. включительно)
	8
	10 575,70
	10 575,70
	0,00

	x
	ВСЕГО
	15
	17 496,87
	17 496,87
	0,00